—— 1 ——

共青团南昌市委
洪青发〔2020〕24 号

关于转发《关于开展第十届
江西省青年志愿服务先进典型评选

表彰活动的通知》的通知

各团县（区）委，开发区、新区团（工）委，市直各单位团组织，

驻昌中央、省属企业及市属企业团委，各青年志愿者组织：

现将江西省青年志愿者协会《关于开展第十届江西省青年志

愿服务先进典型评选表彰活动的通知》转发给你们，请有意申报

全省青年志愿服务优秀个人、组织的个人和集体按照文件要求准

备申报材料，并于 2020 年 11 月 20 日下班前将申报材料（推荐

登记表及事迹材料）的纸质版和电子版报送至团市委志愿服务和

社会联络部，届时将根据要求择优向江西省青年志愿者协会进行

—— 2 ——

推报。

联 系 人：李冰、纪晓袆

联系电话：0791-83885828

电子邮箱：ncqnzyz@163.com

附件：关于开展第十届江西省青年志愿服务先进典型评选表

彰活动的通知

共青团南昌市委

2020 年 11 月 6 日

共青团南昌市委办公室 2020 年 11 月 6日印发